
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:37 1 2609 45' 1 0 24 23

Т2 42:18 2 2247 6 2 0 24 24

Т3 46:06 4 2257 2 1 24 25

7 2246 12 2' 2 2 25 25

Досу. 5 8 2244 3 5' 43' 2 3 25 26

Реал. 4 10 2245 5 3' 11' 22' 3 3 25 27

11 2249 43' 4 3 26 27

12 2264 4 4 27 27

14 2255 1 4 5 27 28

16 2258 4 6 28 28

19 2262 5 6 28 29

22 2252 4 12' 28' 5 7 29 29

24 2261 6 7 30 29

25 2259 2 16' 6 8 30 30

7 8 31 30

7 9 31 31

А 2677 43' 7 10 31 32

Б 2269 7 11 31 33

Ц 8 11 32 33

Д 2320 9 11 32 34

7 Мин 6 18 30 48 50 9 12 33 34

М Игр 10 7 7 7 7 10 12 33 35

11 12 33 36

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 18:22 1 2135 13 12

Т2 48:29 2 2742 1 1' 47' 13 13

Т3 59:00 3 2140 14 13

4 2136 1 15 13

Досу. 4 5 2741 46' 15 14

Реал. 4 6 2147 4 20' 53' 16 14

7 2158 12 18' 16 15

8 2550 5 6' 33' 48' 16 16

11 2152 8' 28' 16 17

14 2590 12 17' 42' 17 17

17 2613 1 18 17

18 2624 18 18

20 2150 19 18

20 18

20 19

21 19

А 3296 50' 21 20

Б 22 20

Ц 22 21

Д 23 21

7 Мин 12 13 36 43 23 22

М Игр 14 14 14 7 23 23

ЈАНЕВСКИ ЉУПЧО

Судија А

БЕЛА

33

ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИРЗабелешка

ЦВЕТКОВСКИ БОЈАН

КУЗМАНОВСКИ ТЕОДОР

СТОЈКОВСКИ ДАВИД

СТОЈМАНОВСКИ ИВАН

ПЕТРУШЕВСКИ НИКОЛА

БОЈКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

СЛАВЕВСКИ ДИНО

АРСОВ БОБАН

НАНЕВСКИ МАРТИН
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ПЕШОВСКИ ОЛИВЕР

ЃОРГИЕВСКИ ГОЦЕ

Записничар

ЈОВЧЕВСКИ ДРАГАН

7 M СЛАВЕВСКИ БОДАН

СПАСОВСКИ НИКОЛА

НИКОЛОВ ТОДОРЧО

ИЛИЕВСКИ МАРКО

СТОЈЧОВ ВАЛЕНТИН

Мерач на време

ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИР

ПЕТРУШЕВСКИ МИЛАН

ДОДЕВСКИ ДЕЈАН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГЕОРГИЕВСКИ МАРКО

ПЕТРУШЕВСКИ БОЈАН

ДЕНКОВСКИ НОВИЦА

ДАНЕВСКИ ЈОВАН

Полувреме

18 18

Краен Резултат

33

КУМАНОВО

КУМАНОВО

Гледачи

Капацитет на сала

36

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000
РК ВЕСНА-АКУМУЛАТОРИ 

ПРОБИШТИП

Место:

50

Натпревар

МРК КУМАНОВО

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА МАЖИ КОЛО 2

СИНА

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

РИСТИЌ СТЕФАН

ПРОБИШТИП
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ЦВЕТКОВСКИ ДАМЈАН

Движење Рез.

АЦЕВСКИ ИВАН

КЛЕКОВСКИ БОЈАН

СКОПЈЕ

КУМАНОВО

КУМАНОВО

КУМАНОВО

НАУМОВСКИ ИГОР

Контролор

ЦВЕТКОВСКИ ДАВИД

КЛЕКОВСКИ ИГОР

36

Голови

ТРАЈКОВСКИ МАРТИН

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ГЕОРГИЕВСКИ ИВО

Забелешка

Дежурен лекар

3/10/2019 Сала: Спортска сала Куманово17:30

СЕНТОВСКИ ФИЛИП

БОГОЕВ ИВАН

Мажи Жени
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